Dnn. suis Mecoenatibus, Felicem e Persia
reditum ita devote gratulabatur
ADAMUS SCHAFFERUS, Hervorda Gvestphalus,
in comitatu quondam Alumnus.

10. Adr: Olaus Nicolai Duncanus – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio in felix novi anni 1639. auspiciu, ex aureo dicto, quod est Matth. 6. v. 33. quaerite primum Regnum Dei, et justitiam ejus, et haec omnia vobis adjicientur; proponens, qui processus in vocationis nostrae laboribus esse debeat; quam /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ 16. Januarij anno 1639. /.../ publice habebat Olaus Duncanus, junior, /.../ - Dorpati Liv., 1639: Typ. acad.) SKB, UUB, [Tartu UB]

GRATULATIO

Doctiss. et Ornatissimo Dn.
PERORANTI.
 OLAUS NICOLAI DUNCANUS:
Per Anag.
 I INCOLA! USU ANNOS DULCA.

INCOLA terrarum nunc I feliciter: VSV
EDVLCA vitae venientis svaviter ANNOS.
Justitiam Christi quaeaemus et inclyta Regna,
Ac aderunt praesens vitae quibus indiget VSVS.

Quod ap.
 Laurentius Ludenius,
 J.V.D. et
 Professor.

11. Adr: Martinus Nicolai Faxelius – Aut: Laurentius Ludenius (Disputatio philosophica de forma; quam /.../ in Regia Livonum Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ sub praesidio /.../ Michaelis Savonii, /.../ pro magisterii reportanda laurea /.../ publico examini ad d. 16. Octob. /.../ submittit Martinus Nicolai Faxelius, /.../ - Dorpati Livonorum, 1639: Typ. Acad.) UUB, H, [Tartu UB]

GRATULATIO

Doctissimo et Humanissimo Dn.
RESPONDENTI.
 MARTINUS NICOLAI FAXELIUS,
Per Anag.
 I NVNC: ILLA FAXIT JESUS-AMOR.

I NVNC: victrices licitum est contingere Lauros,
Et meritas prima cingere fronde comas.
JESVS noster AMOR rata NVNC ILLA omnia FAXIT,
ILLA, piis votis quae placuere tuis.

Quod animitus app.
 LAURENTIUS LUDENIUS, Holsat.
 PH. et J.U.D. ac Prof. Jur. Orat. ac Poës.

12. Adr: Martinus Nicolai Faxelius – Aut: Johannes Eriici <Stregnensis> (cf. 11) UUB, H, [Tartu UB]

GRATULATIO

Undique Mavors
 Implet opacum
 Cladibus orbem,
 Cuspide laesa
 5 Regna laborant.
 Soeviat armis
 Mars truculentus,
 Regna tumultu
 Plena sonentque:
 10 Non tamen armis
 Dorptica Musa
 Pressa, movetur.
 Fulget adinstar
 Lucis in umbris,
 15 Sydere fausto

Aequa Camoenis
 Transigit annos.
 Hinc studiorum
 Allicit alma
 20 Pondere virtus
 FAXELIUM usque
 Pergat ut acris
 Omnibus horis
 Et colat Artes,
 25 Unde resurgat
 Gloria magna.
 Tu studiorum
 Victor in arce,
 Diligis Artes,
 30 Ingenijque
 Dexteritate
 Excolis Artes.
 Hinc tua tandem
 Tempora lauro
 35 Cinget Apollo,
 Laude beabit,
 Nobilitata
 Tollet ad astra.
 Gratulor inde
 40 Rite tistique,
 Rite tuisque:
 Gratulor inde
 Fausta precando
 Fausta canendo
 45 Mente favente.